Prefeitura Municipal de Maracaçumé
CNPJ nº. 01.612.336/0001-78

Av. Dayse de Sousa, s/n, Centro, Maracaçumé – MA, CEP: 65289-000.

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE ADIAMENTO E REMARCAÇÃO DA LICITAÇÃO

O Pregoeiro do Fundo Municipal de Assistência Social de Maracaçumé, em atendimento

às disposições legais e aos Princípios da Legalidade, da Publicidade, da Economicidade e

da Eficiência, torna público o ADIAMENTO do procedimento licitatório acima

especificado, que seria realizado em 16/12/2021 (dezesseis de dezembro de dois mil e

vinte e um) com abertura da sessão às 14h00min (catorze horas), em virtude de falha na

publicação do Edital no Portal Licitanet, e, em conformidade com as Leis nº 10.520/02 e

n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, torna pública, para conhecimento de todos, a

sua REMARCAÇÃO, com início da sessão e disputa de preços para o dia 27/12/2021 (vinte

e sete de dezembro de dois mil e vinte e um) a partir das 14h00min (catorze horas) –

Horário de Brasília.

Maracaçumé – Ma, em 14 de dezembro de 2021.

Dalton Bruno Alves de Oliveira

Pregoeiro Municipal